

陇县中学学生公寓楼内设添置项目 采购合同

项目编号：LXZFCGZX-2025260101

甲方(采购人): 陇县中学

乙方(中标人): 宝鸡永立亨家具有限公司

时 间: 2025 年 9 月 30 日



采购合同

甲方(采购人):陇县中学

乙方(中标人):宝鸡永立亨家具有限公司

陇县中学学生公寓内设添置项目采购(项目编号:LXZFCGZX2025260101号)由陇县政府采购中心进行公开询价,确定宝鸡永立亨家具有限公司为中标人。依据《中华人民共和国民法典》和《中华人民共和国政府采购法》,经双方协商按下述条款和条件签署本合同。

一、合同价款

(一)合同总价款:

人民币(大写)捌拾玖万玖仟捌佰捌拾元整(¥899880.00)。

(二)合同总价包括:产品供应费、运输费(含保险费)、安装调试费、检测验收费、税金及其它费用。

(三)合同总价一次性包死,不受市场价格变化因素的影响。

二、产品清单(附后)

三、款项结算

(一)所有设备安装完毕和验收合格后,乙方向甲方开具正规采购服务发票,甲方根据县财政专项资金拨付情况办理支付手续,最终支付合同价的全部资金。

(二)支付方式:银行转账。

(三)结算方式:乙方在接受付款前开具全额发票给甲方。

四、双方的权利和义务

(一)甲方的权利与义务



1. 甲方提供安装条件，包括电、照明等到位。

2. 甲方在收到乙方到货通知后，组织人员进行验收，如发现不符合相关规定或缺，及时提出，甲方货物验收合格后乙方方可进场安装。

(二) 乙方的权利与义务

1. 乙方负责清除场地并安装到甲方指定的位置，负责将本次合同供货产品安装到甲方指定位置，并在合同约定的时间完工。

2. 乙方所提供的产品必须是采购需求产品，运输及安装施工全过程中的安全由乙方负责。

3. 在作业现场安装及调试过程中，乙方应积极与甲方人员进行配合，最终完成产品的安装调试工作。

五、实施要求：

(一) 安装地点：甲方指定地点。

(二) 供货期：自合同签订之日起 10 日历天内完成供货安装及调试。

(三) 质保期：终验合格后 10 年。

六、运输

(一) 乙方负责所有产品的运输，确保采购产品安全、完整到达甲方指定地点。运杂费用已包含在合同总价内，包括从产品供应地点所含的运输费、装卸费、仓储费、保险费等。

(二) 运输方式由乙方自行选择，但必须保证按期交货所有采购货物在运输、搬运的过程中，造成甲方损失的，由乙方为



甲方修复或更新。

七、质量保证

(一)乙方选用的产品保证技术指标合格、质量性能可靠、进货渠道正常，配置合理，满足询价文件要求。

(二)产品符合国家有关规范要求，确保所有产品达到合格。

(三)各种产品具有良好的外观，适合各种安装场所的使用。

(四)产品自安装、调试正常使用并验收合格之日起。

八、售后服务

(一)质保期内：

1. 乙方所供产品发生质量问题，接到甲方通知后，应于当日派出专业的维修人员到产品现场进行检测维修，发生的全部费用由乙方承担，若需将产品送回生产厂，乙方承担往返费用。

2. 乙方定期派技术人员到产品现场查看，对产品给予检查维护。

3. 乙方排除产品故障的期限不得超过 24 小时。否则甲方有权指定第三方维修，维修费用由乙方承担。

(二)质保期结束前，乙方应对所供产品进行系统测试，全面保养维护，维护内容包括检查所有产品的各类连接件等，确保产品的正常使用。

九、技术与服务

(一)技术资料：

1. 产品合格证。



(二)服务承诺:以询价文件、合同和随产品的相关文件为准,但至少应包括:

1.乙方对其所售产品负责备品配件的供应,长期提供有偿维修、技术咨询等服务。

2.派专人对所供产品提供售后服务,并每月定期对所供产品进行巡检,做好巡检记录。

3.在产品安装过程中,应注意用水、用电、用气的安全,安装人员出现伤亡事故由乙方自行承担。

(三)人员培训:当产品安装调试结束后,乙方应对所使用人员进行现场培训。

十、违约责任

(一)按《中华人民共和国民法典》中的相关条款执行。

(二)乙方供货期每超过一天,扣除乙方合同总价款的0.5%,迟交产品超过5天,甲方有权拒收产品。

(三)按合同要求提供产品或产品质量不能满足采购技术要求,乙方必须无条件更换产品,提高技术,完善质量,直至符合采购技术要求,否则,甲方会同监督机构、采购代理机构有权终止合同并对乙方违约行为进行追究,同时按政府采购乙方管理办法进行相应的处罚。乙方因产品质量问题造成产品安装调试延期的,所有责任由乙方全部承担,乙方要负责承担合同超期期间学生住宿产生的一切费用。

(四)任何一方因不可抗力原因不能履行协议时,应尽快通知对方,双方均设法补偿。如仍无法履约协议,可协商延缓或



撤销协议，双方责任免除。

(五)合同生效后，甲、乙双方须严格执行本合同条款的规定，全面履行合同，违者按《中华人民共和国民法典》的有关规定承担相应责任。

(六)本合同一式陆份，甲方执肆份，乙方执贰份。

(七)本合同如有未尽事宜，甲、乙双方协商解决。

甲方(盖章):



地址:陇县城关镇东大街85号

法定代表人(签字):

高军

监督人: 沈建伟

统一社会信用代码:

12610327435537464B

开户银行:陇县农商行营业部

账号:2703090201201000065065

电话:0917-4601029

传真:

乙方:(盖章):



地址:陕西省宝鸡市金台区卧龙寺街道办事处三迪社区三迪世纪新城54号楼401

法定代表人(签字): 刘明

统一社会信用代码:

91610303MABQG2011E

开户银行:西安银行股份有限公司宝鸡行政中心支行

账号:323011580000018020

电话:15829507594

传真:0917-3241188



附：产品清单

序号	名称	规格	原产地及制造厂名称	单位	数量	单价(元)	小计(元)
1	上床下桌	长 2000mm*宽 900mm*高 2100 mm	四川省成都市，永亨科技集团有限公司	套	236	1800.00	424800.00
2	架子床	长 2000mm*宽 900mm*高 1800mm	四川省成都市，永亨科技集团有限公司	套	443	670.00	296810.00
3	储物柜	高 1850mm*宽 900mm*深 450mm	四川省成都市，永亨科技集团有限公司	个	218	590.00	128620.00
4	置物架	长 1000mm*宽 450mm*高 1500mm	四川省成都市，永亨科技集团有限公司	组	109	300.00	32700.00
5	单人床(含床垫)	1.2 米高箱单人床	四川省成都市，永亨科技集团有限公司	套	15	1130.00	16950.00
总报价（以上报价总和）							
小写：899880.00 元							
大写：捌拾玖万玖仟捌佰捌拾元整							

